O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista o disposto no Edital nº10, de 23 de julho de 2018 do Ministério da Saúde, por

intermédio da Secretaria de Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde (SGTES); resolve tornar público o

Resultado Preliminar da seleção de tutores e voluntários para o Programa de Educação pelo Trabalho para a

Saúde (PET-SAÚDE/INTERPROFISSIONALIDADE), regida pelo Edital Nº053/PROGRAD/2018.

Candidato
AV.1 AV.2 AV.3  PT

MÉDIA
P1 P2 PT P1 P2 PT P1 P2 PT

Patricia Fampa Negreiro Lima 7,0 2,5 9,5 6,8 2,5 9,3 7,0 2,5 9,5 9,4

Emmy Uehara Pires 7,0 2,3 9,3 7,0 2,2 9,2 7,0 2,3 9,3 9,3

Luciene de Fátima Rocinholi 7,0 2,2 9,2 7,0 2,1 9,1 7,0 2,2 9,2 9,2

Luiz Henrique Guerreiro Rosado 6,9 2,0 8,9 7,0 2,0 9,0 6,9 2,0 8,9 8,9

Seropédica, 19 de novembro de 2018.

Joecildo Francisco Rocha
Pró-Reitor de Graduação

SIAPE 1195003

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE PROGRAMAS ACADÊMICOS DE GRADUAÇÃO

SETOR DE PROGRAMAS PARA A FORMAÇÃO ACADÊMICA